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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004 R M 2.13 GER00109420 ja

BOHN Djego Raul HE VFL Marburg FA 2004 R M 2.5 GER00110033 ja

DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004 R M 2.2 GER00093990 ja

HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 2.8 GER00099586 ja

HEMPEL Tom TH FSC Jena 2004 R M 2.14 GER00110851 ja

HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004 L M 2.9999 GER00101076 ja

KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 2.3 GER00097008 ja

KORTE Thore TH SGM Heiligenstadt 2004 R M 2.9 GER00104644 ja

KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004 R M 2.11 GER00109599 ja

MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004 R M 2.9999 GER00102602 ja

MÜLLER David SN FC Leipzig 2004 R M 2.9999 GER00110114 ja

RENARD Nolann TH FSC Jena 2004 R M 2.1 GER00102733 ja

SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004 R M 2.5 GER00104600 ja

TAPPE Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 2.2 GER00104498 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 GER RENARD Nolann TH FSC Jena M ja

2. 2 002 34.0 GER TAPPE Leon BN FC Tauberbischofsheim M ja

3. 2 002 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena M ja

4. 2 003 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

5. 2 005 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena M ja

6. 2 005 GER BOHN Djego Raul HE VFL Marburg FA M ja

7. 2 008 GER HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde M ja

8. 2 009 GER KORTE Thore TH SGM Heiligenstadt M ja

9. 2 011 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida M ja

10. 2 013 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena M ja

11. 2 014 GER HEMPEL Tom TH FSC Jena M ja

T 9 999 GER MÜLLER David SN FC Leipzig M ja

T 9 999 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig M ja

T 9 999 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich U12

2 [15] BN-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich U12
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.05. 20:01

14 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
28.57% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.05. 20:01

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.05. 20:01

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich U12

2 [15] BN-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich U12
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

WIEFEL Cedric, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
HEINZ Jakob GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 D0 2 10 8 0.667 2 2.
BOHN Djego Raul GER VFL Marburg FA 2 D1 V5 D0 1 6 11 0.333 -5 3.
MÜLLER David GER FC Leipzig 3 D2 D1 D0 0 3 15 0.000 -12 4.
RENARD Nolann GER FSC Jena 4 V5 V5 V5 3 15 0 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 5

ENZIAN Thomas, GER TH FSC Jena , ZAGORNIK Lucas, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHELER Moritz GER FSC Jena 1 V4 D2 D0 V5 2 11 15 0.500 -4 3.
HEMPEL Tom GER FSC Jena 2 D3 D0 D0 D1 0 4 19 0.000 -15 5.
MICHALSKI Christoph GER FC Leipzig 3 V5 V5 D0 V5 3 15 8 0.750 7 2.
TAPPE Leon GER FC Tauberbischofsheim 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
KORTE Thore GER SGM Heiligenstadt 5 D2 V5 D1 D4 1 12 16 0.250 -4 4.

Runde 3 | Bahn 10

BARDUHN Klara, GER BR BLAU-WEIß KLEINMACHNOW , GERLACH Hannes, GER BR FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 1 V5 V4 V5 V3 4 17 8 1.000 9 1.
BERNSTEIN Nepomuk GER FSC Jena 2 D4 V2 D2 D0 1 8 15 0.250 -7 4.
KRÜGEL Laslo GER TUS Osterburg Weida 3 D3 D0 D0 D1 0 4 16 0.000 -12 5.
KÖNNECKE Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 4 D0 V5 V5 D0 2 10 12 0.500 -2 3.
HÖCKE Wilhelm GER FC Leipzig 5 D1 V5 V5 V5 3 16 4 0.750 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TAPPE Leon FC Tauberbischofsheim 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER RENARD Nolann FSC Jena 3 3 15 0 1.000 15 Q

3 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 4 4 17 8 1.000 9 Q

4 GER HÖCKE Wilhelm FC Leipzig 3 4 16 4 0.750 12 Q

5 GER MICHALSKI Christoph FC Leipzig 3 4 15 8 0.750 7 Q

6 GER HEINZ Jakob FZ Erfurt EnGarde 2 3 10 8 0.667 2 Q

7 GER KÖNNECKE Gustav FZ Erfurt EnGarde 2 4 10 12 0.500 -2 Q

8 GER SCHELER Moritz FSC Jena 2 4 11 15 0.500 -4 Q

9 GER BOHN Djego Raul VFL Marburg FA 1 3 6 11 0.333 -5 Q

10 GER KORTE Thore SGM Heiligenstadt 1 4 12 16 0.250 -4 Q

11 GER BERNSTEIN Nepomuk FSC Jena 1 4 8 15 0.250 -7 E

12 GER KRÜGEL Laslo TUS Osterburg Weida 0 4 4 16 0.000 -12 E

13 GER MÜLLER David FC Leipzig 0 3 3 15 0.000 -12 E

14 GER HEMPEL Tom FSC Jena 0 4 4 19 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Jenaer Schülercup

Jena (GER)
28.05.2016

CORRECTION #2

Florett männlich

Einzel

U12

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FSC Jena
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 1

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

HÖNNGER Laura Sophie, GER TH FSC Jena , LOESCHE Teo, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HÖCKE Wilhelm GER FC Leipzig 1 D2 V5 V5 V5 3 17 10 0.750 7 3.
MICHALSKI Christoph GER FC Leipzig 2 V5 V5 V5 D4 3 19 9 0.750 10 1.
SCHELER Moritz GER FSC Jena 3 D2 D0 V5 D0 1 7 15 0.250 -8 4.
BOHN Djego Raul GER VFL Marburg FA 4 D0 D2 D0 D1 0 3 20 0.000 -17 5.
TAPPE Leon GER FC Tauberbischofsheim 5 D3 V5 V5 V5 3 18 10 0.750 8 2.

Runde 2 | Bahn 6

BALZEREIT David, GER HE VFL Marburg FA , SZUMODALSKY Emil, GER HE FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
RENARD Nolann GER FSC Jena 1 D4 V5 V5 V5 3 19 9 0.750 10 1.
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 2 V5 V5 V5 D3 3 18 13 0.750 5 2.
HEINZ Jakob GER FZ Erfurt EnGarde 3 D3 D1 D4 V5 1 13 16 0.250 -3 4.
KÖNNECKE Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 4 D0 D3 V5 D3 1 11 19 0.250 -8 5.
KORTE Thore GER SGM Heiligenstadt 5 D1 V5 D1 V5 2 12 16 0.500 -4 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MICHALSKI Christoph FC Leipzig 3 4 19 9 0.750 10 Q

1 GER RENARD Nolann FSC Jena 3 4 19 9 0.750 10 Q

3 GER TAPPE Leon FC Tauberbischofsheim 3 4 18 10 0.750 8 Q

4 GER HÖCKE Wilhelm FC Leipzig 3 4 17 10 0.750 7 Q

5 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 3 4 18 13 0.750 5 Q

6 GER KORTE Thore SGM Heiligenstadt 2 4 12 16 0.500 -4 Q

7 GER HEINZ Jakob FZ Erfurt EnGarde 1 4 13 16 0.250 -3 Q

8 GER KÖNNECKE Gustav FZ Erfurt EnGarde 1 4 11 19 0.250 -8 Q

9 GER SCHELER Moritz FSC Jena 1 4 7 15 0.250 -8 E

10 GER BOHN Djego Raul VFL Marburg FA 0 4 3 20 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
TAPPE Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

8
KÖNNECKE Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER 0

  R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)

  Bahn 7

5
MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER D 6

4
HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER V 10

  R: HAUPT Holger (GER)

  Bahn 11

3
RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

6
HEINZ Jakob
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 7

  R: BALZEREIT David (GER)

  Bahn 12

7
KORTE Thore
TH SGM Heiligenstadt

GER D 2

2
DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 6

  R: HAUPT Julius (GER)

Bahn 5

TAPPE Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER D 3

R: HAUPT Julius (GER)

Bahn 4

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER D 5

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

R: BALZEREIT David (GER)

Bahn 1

TAPPE Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 3

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

R: MORGENROTH Julia (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004

2 GER TAPPE Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

3 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

3 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

8er Tableau

5 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

6 GER HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 2004

7 GER KORTE Thore TH SGM Heiligenstadt 2004

8 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004

1. Zwischenrunde

9 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004

10 GER BOHN Djego Raul HE VFL Marburg FA 2004

Vorrunde

11 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004

12 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004

13 GER MÜLLER David SN FC Leipzig 2004

14 GER HEMPEL Tom TH FSC Jena 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
28.05.

DE
28.05.

Ref Vid Ass

GER BARDUHN Klara 1 1 0 0

BALZEREIT David 1 2 3 0 0

SCHANDLER Peter 0 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

E E BORNSCHEIN Max 0 0 0

E E BUCHWALD Pauline 0 0 0

E E DOROW Richard 0 0 0

E ENZIAN Thomas 1 1 0 0

E E GERLACH Hannes 1 1 0 0

E E HÖNNGER Laura Sophie 1 1 2 0 0

E E HUBOLD Lena 0 0 0

E E KOHL Anna Sophie 0 0 0

E E LOESCHE Teo 1 1 0 0

E E MÜLLER Emilie 0 0 0

E E NEUMANN Jose Antolin 0 0 0

E E STIER Franz 0 0 0

E E SZUMODALSKY Emil 1 1 0 0

E E WAND Paula Luise 0 0 0

E E WIEFEL Cedric 1 1 0 0

E E ZAGORNIK Lucas 1 1 0 0

E E LUDWIG Alexander 0 0 0

HAUPT Holger 1 1 0 0

HAUPT Julius 2 2 0 0

ZACHER Niklas 0 0 0

24 referees


